Artecki Theophilus Annos habet à Nativitate ab omnia Profes-  
 sione Superiorum in suum Torokanis studuit Latinitati Annis 1.  
 Antopoli studuit Rhetoricæ Annis 1. Vitobii studuit Philosophiæ an-  
 nis 2. quam continuavit Polocid Anno 1. Borunius docuit Classes  
 Grammaticæ & Hystricæ Annis 1. Agroviniis docuit Classes Annis 1. Velne  
 fuit Concionator Anno uno tandem dispositus pro quadrien-  
 nali Sæ Theologiæ cursu ad Alammationem V. M. ubi absoluto  
 uno anno in suum Polocid pro continuatione Theologiæ  
 ibidemq; post recessam communicationem remansit.

Augustinowicz Tidorus natus Anno 1753 Emisit Py-  
tomi Veterum Religiosam Professionem Anno 1776  
Autopoli Studenti Obiit Anno 1. Pytomi iterum  
Studenti Obiit Anno 1. Laurisovic Studenti The-  
ologice Murali Anno 1779 factus est Augustata, ne-  
siturg, ubi reperitur.

Lwiczko Aurelius Annos habet à Nativitate 30 ab omnia  
 Professione & Superiorum iussu Bereawicii mandat annos  
 2. Szwyciu mandat Annis 2 & Mensibus 5. In Nowosiódki  
 mandat Mensibus 6. & mediò Byteni Choralista Anno 1  
 et mense 1. Lawrynowie studens Theologiae morali Anno 1<sup>mo</sup>  
 Postea Parochus in Lwiczce, idemq. munus cepit in Byten,  
 unde dispositus Chalman & Officiò Choralistae <sup>anni 4.</sup> Dein expe-  
 ditus Toronaniol. anni. Nidem obiit Anno 1796

Go Azarkiewicz Severianus obit in Marywil 1797

8

Azarkiewicz Jacobus. Natus A. 1757. Emisit Lutetia Colonne  
votorum a Religiosis Professionem A. 1776. Pse  
tenis Trapezarius 364 Quadrantibus Anni. In Koloy  
Chor. Dimidio Anni In Andryezyn studium Theolo  
gie Moral. Ann. 2. In Chelme. ~~Professura~~ Ann. 2. In  
polsi. Rogochus, Ann. 2.  
unde dispositus est anno 1786 Vilna ad voluntatem  
Superioris. Anno 1784 Zidichynum dispositus. Postea  
manit Torokanis. A. 1793. dispositus in Novosiat  
li

1761.

Azaraki Jacobus natus annis 24. emisit Beresveii Profes  
sionem Monasticam an. 1785 et 18. Obiit V. inde missus Vit  
nam Dispensator mansit ultra annum, inde in Novosiat item Dispensa  
tor mansit annis 4. inde An. 1790 Die 28 Junii missus Ladana pro  
studio Theologiae moralis Ann. 2. Jidem Dispens. Ann. 2. Jidem Incellang  
Ann.

Azariski Josaphat. Natus Anno 1745 Emisit Votorem  
Religiosorum in Berzwecken in omni Professionem  
Anno 1767. Antopoli Studens Philo. Anno 1. Sci:  
choviae Studens Theologiae Morali. Anno 1. In Sa:  
dulin Cathedista Anno 1. et mensibus 2. In O:  
nupen Sacellanus Annis 2 et mensibus 2. In  
Dollyhony Parochus Mensibus 8. Perunius Di:  
spensator Mensibus 8. Chomsci Parochus Anno  
1. et mensibus 8. Antopoli Parochus Anno 1. et  
mensibus 2. Torpedanis Praepositus Anno 1.  
Laurystoviae Studens Theologiae Morali. Anno 1.  
Bysterii Parochus, idemq. minus gessit Sversnell. 4.  
Postea Torokanin Instruitor Cantus mensis 6 In  
Leszer Parochy ann. 4. Lypoviciis Parochy an. 1.  
In Berzweck. Par.

Baczynski Georgius Annos habet à Natiuitate ab omiffa Pro-  
 feffione Superiorum juffu Torokanis ftuduit Latini orationibus  
 S. Antopoli ftuduit Rhetoricæ Annis 2. Vitebii ftuduit Philofophiæ  
 annis 2. quam continuit Annis 1. Bornouis docuit Syntaxim Annis 1.  
 Polouæ dem ftuduit Theologie annis 2. cui etiam dabat operam Vilne  
 annis 1. In Drohicyn titulo Conuocatoris mandat Annis dimidiõ.  
 Buxarui titulo Conuocatoris mandat Annis 1 um dimidiõ. Bittã ki  
 titulo Conuocatoris mandat Mensibus 10. Minui titulo Conuocato-  
 ris a Jeftris mandat anno 1 & Mensibus 2. Lada Conuocator  
 Annis 1. Lyskovic Conuocator  
 obiit in Iudisouize the 1796. Sacer Operarius seu Infficionarius

Balasewicz Martinus Annos habet a natiuitate 46. ab  
emissa professione 24. Superiorum in su in monasterio Cruf  
nensi studuit Rhetoricam mensibus 6. Witepsui mansit pe  
nes obsequia annum cum dimidio in Alba Durali penes ma  
ny Cathedristam mensibus 6. Dererich studuit Theologicam  
sali annis 2. in Kobryni penes manny Cathedristam annis  
duobus Dubnel penes Vicarium annis 3 by Champi penes  
idem manny annum cum dimidio Czerloni annum unum  
penes manny Parochiam Wotpel Capellany annis 2 by Ly  
wisk penes Vicarium annis 1. Kobrynica parochia annis 4  
Torelianijs Amanuesis & Procurator annis 3 by in mo  
nasterio Leszceni Vicarij Anno 1. in Hrestawis bi la  
peliang mensibus 3 by in Maratowskym a pnd nomia  
les nostri Ordinis Capellany et Confessorij Anno 1. & 10  
to menses. Obiit in

Balinski Demetrius natus a. 1748 Emisit solemnem Va-  
 torum Religiosorum Bytenui Professionem. a. 1767  
 Taurinensis studens Alia Anno 1. Chetinae studens  
 Philosophiae Annis 3. Bucyaci Professor infimae  
 Classis Grammaticae Anno 7. Dubnae in Anno 1  
 Vitnae studens Theologiae in Monasterio Anno 1  
 In Alumnatu Vitnensi Anno 1 Iterum in Mo-  
 nasterio studens Theologiae Annis 2. in Lissa  
 Conr Anno 1. Praeceptor Concionator et resolutor Ca-  
 suum. Pariter Concionator in Uszacz anno 1. Idem  
 munus exeruit Olesene usque annis, et etiam per simile  
 temporis intervallum Beresueui, unde pro eodem Offi-  
 cio dispositus Novogrodeum, mansit ibidem Anno uno  
 postea Antypoti sustinuit munus Vicarij Concionatoris  
 a Festis et Casuum Resolutoris Anno uno, Dubnae et  
 Decmanii Vicarius Anno uno, Chetinae Vicarius Anno  
 uno, Biatae pariter Vicarius an. 1. Men: 10. in No-  
 bryn ad Ulter. Disp: hebdom: 2. Substanciae Sp: Ant. 6  
 Vitnae Vicarius

Bataban Michael. Natus Anno 1753 Die 25. Julii. Emi-  
sit solennem Grytici Professionem Anno 1772  
Turocanis studens Philo Anno 1. Zyrovici stu-  
dens Geometriae et Dialecticae Anno 1. Davariae  
studens Philo Anno 1. Vitebsi studens Philo  
Anno 1. Ploie pene idem studium Anno 1.  
Ivernie Professor Syntaxes Anno 1. Epine  
Cui studens Theologiae Vobne Anno 1. Completo stu-  
dio Theologico Fidioryni Consonatoris munus obtinuit.  
Anno 1. Cholme itidem a Musicum missus pueri-  
dem munere exiundo mansit an: 1. Uszai etiam  
conuocatur est usca annum, Unde pro eodem officio di-  
spositus Beresueuino mansit anno uno, idemq. Offi-  
cium sustinuit Vobne Anno Capitulari, absolute Lydy-  
cynii Capitulo Anno 1788 Superiori Monasterii Drah-  
cynensis renuntiatus est. egitq. Supendxx an: 3.